
 

Hasičská schůze výborová ze dne 21.4.2013 

 

Kahoun P.,Kudlík Jak., Šubín, Bébr, Tulej, Kahounová M., Tichý, Kudlík Jar., Kratochvíl 
Mir., Tichá V., Tichá L.,Jelínek Jo.,Jelínek Lu., 

Přítomni: 

1) Wellness + upřesnění brigád a hodin 

Program: 

2) Čarodějnice 
3) Svěcení auta a praporu 
4) Sekačka nákup nové 
5) Soutěže/tréninky 
6) Ostatní 

 
 

1) 
• Celkově akce vyšla na 30 600,-, sleva na masáže 1000,- 

Wellness + upřesnění brigád a hodin  

• Počty hodin a odměna – zůstává stejné 
• Sportovní brigády jako příprava dráhy, základny se do tohoto 

nezapočítávají 
 

2) 
• U hasičárny cca 18-22h. 

Čarodějnice 

• Zajištění občerstvení ze strany SDH – lahv.pivo, nealko, nápoje, 
brambůrky apod.  

• Příprava přístavby, uklizeno + doplnění toal.potřeb 
• Zajistí Kahounová, Tichý, přítomni Jelínek Jo., Tulej P. 

 
3) 

• 8.5. od 14h. Na náměstí u památníku 
Svěcení auta a praporu 

• Zahájení J.Malý – položení věnce u památníku 
• Farář – vysvěcení praporu a auta 
• Auto na ukázku k dispozici – Kirchner, Kahoun P. k dispozici 
• Stánek zapůjčení od Babince – Kahounová 
• Občerstvení – sud, medovina?, víno, nealko – Tichý, Kahounová 



• Sádlo + cibule na chleba 
 

4) 
• Traktůrek od UM – zjistit, jak je funkční, dle toho řešit novou sekačku 

Sekačka nákup nové  

• Cílem je, aby byla zahrada za hasičárnou posekana pravidelně 
 

5) 
• Okrsková schůze – pátek 26.4. od 18h. V HL ve škole 

Soutěže/tréninky 

• Nutná účast někoho od nás, kdo může, dejte vědět 
 

6) 
• 11.5. pí Elicarová zapůjčení hasičárny na oslavu 

Ostatní 

• Akce v hasičárně – hluk, dávat si na to pozor, stěžují si i sousedé 
• Stan – zadělat tu díru – Bébr, Kirchner 
• Klíče + gola – zakoupit z SDH – zajistí Kahoun P. 
• Okna do garáže hasičárny – Jelínek Jo. zjistí, zda jsou již na UM 
• Přísun vody při trénincích, změna místa, plastová hadice, odkoupení od 

FK a výměna za jinou – zajistí Kahoun P. 
• Základna příprava, vše domluvené s J.Malým/UM – Kahoun P., Jelínek 

Lu. 
 

 

Zápis zapsala dne 21.4.2013 Monika Kahounová .................................................... 

Zápis ověřili: 

Tichá Lenka ................................................................. 

Tulej Pavel ............................................................ 


